Arquivamento IL 083/2024

A Cetesb – COMPANHIA AMBIENTAL DO ESTADO DE SÃO PAULO - torna público
que: a solicitação de Licença Ambiental de Instalação do processo abaixo
relacionado foi ARQUIVADA, considerando o teor do Despacho nº
012/24/ILTT, de 20/12/2024:

Processo nº: 101/2011 (CETESB.008677/2019-64);
Interessado: Santorini Terminais e Armazéns Gerais Ltda.;
Empreendimento: TERMINAL DE GRANÉIS SÓLIDOS E LÍQUIDOS;
Município(s): Santos/SP.